## **SOLFORCE S.A.**

Santa Lucia, 4 de agosto del 2010

Señor:

PATRICIO ERNESTO CASTILLO NIEMES

Ciudad.

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía **SOLFORCE S.A.**, en su sesión celebrada el día de hoy elegirlo **GERENTE GENERAL** de la misma por un período de **5 AÑOS**, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el PRESIDENTE.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete el 23 de julio del 2010, la misma que ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Lucía, el 4 de agosto del 2010.-

Atentamente,

TANNIA ROSALIA BANCHON ROSALIA

Presidente ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE CENERAL de la compañía SOLFORCE S.A., para el cual he sido elegido.- Santa Lucía, 4 de agosto del 2010

PATRICIO ERNESTO CASTILLO NIEMES
GERENTE GENERAL

x PATRICIO ERNESTO CASTILLO NIEMES Nacionalidad: ecuatoriana Cedula de Ciudadanía No. 0915692669 da inscrita el Nombramiento; Que hace La Compañía Solforce S. A a favor del señor PATRICIO ERNESTO CASTILLO NIEMES, Con No.- 07 del Registro respectivo y anotado bajo el No.- 650 por del Repertorio.- Santa Lucía, a 23 de Agosto del 2010-El Registrador de la Propiedad.- 60 por la compañía del 2010-

AB. Yabib Lint Aviica logistrador de la Propieda